

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

M23
SO 107.8
SO 107.8

Jižní obchvat Němčic, silnice II/145
Sjezdy k přilehlým pozemkům - č8
Sjezdy k přilehlým pozemkům - č8

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM 30*0,1=3,000 [A]	M3	3,000	155,70	467,10
2	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 4*3,0=12,000 [A]	M3	12,000	4,51	54,12
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	14,95	44,85
1			Zemní práce				
							566,07
4			Vodorovné konstrukce				
4	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC (23+23)*0,2=9,200 [A]	M3	9,200	3 947,50	36 317,00
5	467313		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25 1,2*0,9*0,25*2=0,540 [A]	M3	0,540	2 474,56	1 336,26
4			Vodorovné konstrukce				
							37 653,26
5			Komunikace				
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	68,000	85,71	5 828,28
7	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0/22	M2	7,000	104,15	729,05
8	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřík PI,A 0,6kg/m2	M2	30,000	12,62	378,60
9	574A55		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM	M2	30,000	190,37	5 711,10
10	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	9,000	143,35	1 290,15
5			Komunikace				
							13 937,18
8			Potrubí				
11	899523		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 13*2*0,6=15,600 [A]	M3	15,600	1 930,84	30 121,10
8			Potrubí				
							30 121,10
91			Doplňující konstrukce a práce				
12	918158		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM sežíznutí čel pod úhlem 1:2	KUS	4,000	13 461,91	53 847,64
13	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM trouby z PVC DN400, vč. sežíznutí pod úhlem 1:2	M	26,000	3 158,78	82 128,28
91			Doplňující konstrukce a práce				
			C e l k e m				
							135 975,92
							218 253,53
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				
							0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				
							0,00
			Celkem				
							0,00

